
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок друга сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
17.01.2025                                                 м.Виноградів                                                         № 3754 
 
Про співфінансування Проєкту  
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
від 20 серпня 2024 року №3905-ІХ «Про ратифікацію Фінансової угоди «Програма 
відновлення України III» між Україною та Європейським інвестиційним банком», статті 91 
Бюджетного кодексу України, враховуючи оголошення Міністерства розвитку громад та 
територій України про початок відбору проєктів, фінансування яких може здійснюватися в 
рамках Фінансової угоди «Програма відновлення України III» між Україною та 
Європейським інвестиційним банком, Виноградівська міська рада в и р і ш и л а: 
 

1.Подати проєкт «Реконструкція водопроводу від розподільчої камери спускників до 
вул. Копанська в м. Виноградів. Коригування» (далі – Проєкт) на конкурсний відбір проєктів, 
фінансування яких може здійснюватися в рамках Фінансової угоди «Програма відновлення 
України III» між Україною та Європейським інвестиційним банком. 

2.При успішному конкурсному відборі Проєкту, передбачити кошти бюджету 
Виноградівської міської ради на співфінансування Проєкту в обсязі 23% від загальної 
кошторисної вартості Проєкту. 

3.Фінансовому відділу міської ради (Марушка Г.І.) при отриманні субвенції з 
державного бюджету на реалізацію Проєкту, внести відповідні зміни до бюджету 
Виноградівської міської ради на 2025 рік. 

4.«Водопровідно-каналізаційні мережі м. Виноградів є комунальною власністю 
Виноградівської міської територіальної громади.  

5.Доручити відділу комунального майна територіальної громади (Петрашко А.І)  
включити до Реєстру майна, яке перебуває у комунальній власності Виноградівської міської 
територіальної громади, водопровідно-каналізаційні мережі м. Виноградів. 

6.Балансоутримувачу комунального майна – водопровідно-каналізаційних мереж          
м. Виноградів − (КП «Виноградівське виробниче управління житлово-комунального 
господарства»), забезпечити збереження та ефективне використання об’єктів комунальної 
власності в порядку, визначеному чинним законодавством 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку міської ради. 
 
 
 
Міський голова                          ​ ​ ​ ​                                  Степан 
БОЧКАЙ 


